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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, innovációért és technológiáért 
felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Akkor most eddig összevissza beszélt a napelemes 
ügyben?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Cseresnyés  Péter,  az  Ön  államtitkára  a  "Termelés  vagy  saját  fogyasztás?  Mert  nagyon  nem
mindegy!"  című,  K/6206.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésemre  adott  válaszában  a
következőket írta:

„Az Ön által említett két támogatási lehetőség nem azonos, a 2125/2017. (XII. 29.) Korm. határozat
hatályon kívül helyezésének eredményeként az új szabályozási környezetben a korábbinál sokkal
szélesebb kör számára válik elérhetővé a termelési támogatás.”

Ugyancsak Cseresnyés Péter a "Melyik Vidékfejlesztési Program ad lehetőséget önálló napelemes
beruházás, esetlegesen kisteljesítményű erőművek megvalósítására, és az kiválthatja a visszavont
kormányhatározatot?" című, K/6208. számú írásbeli választ igénylő kérdésemre adott válaszában a
következőket írta:

„Tájékoztatom,  hogy  jelenleg  a  VP6-7.2.1.4-17 „Tanyák  háztartási  léptékű  villamos  energia  és
vízellátás,  valamint  szennyvízkezelési  fejlesztései”  pályázat  keretében  lehet  önállóan  napelemes
beruházást megvalósítani.”

A fentiekből kiderül, hogy Cseresnyés Péter, az Ön államtitkára:

1. eddig félre akart vezetni,

2. nem nagyon ismeri ki magát a pályázatok között.

Kérdezem Önt:



Vas megyében,  egy külterületen  lévő telephelyen gazdálkodó mezőgazdasági  vállalkozás  is
igénybe  tudja  venni  az  államtitkára  által  javasolt  VP6-7.2.1.4-17 Tanyák  háztartási  léptékű
villamos energia és vízellátás, valamint szennyvízkezelési fejlesztései felhívás támogatásait?

Budapest, 2019. június 14.

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció

1


